

Grupowe foto

Autor: Administrator
20.01.2008.
Zmieniony 17.07.2011.

Pierwsza akcja określona później mianem GRUPOWE FOTO odbyła się 17 kwietnia 2006.

„Miejscówka” pojawiło się niejako sama z siebie.

Nieczynny amfiteatr strzybnicki, czyli zdewastowana muszla koncertowa w zaniedbanym parku, wydała się miejscem idealnym na tego typu działania, na pokazanie, że można w prosty sposób ożywić to wymarłe miejsce. Na pierwszej akcji pojawiło się dwadzieścia kilka osób, głównie pasjonatów fotografii, wspólnie tworzących od około 3 miesięcy zawartość galerii brtk.strzybnica.com, a także ich przyjaciół i znajomych. Późniejszy odzew oraz dyskusja na forum galerii internetowej, będące pokłosiem pierwszej akcji spowodowały, że pojawiły się świeże koncepcje i rewolucyjne jak na tamten czas idee.

Druga z kolei akcja GRUPOWE FOTO miała miejsce 9 kwietnia 2007. Tym razem w Strzybnickim amfiteatrze spotkali się nie tylko ludzie ze Strzybnicy, ale i z centrum Tarnowskich Gór, dzielnic Lasowice, Osada Jana, Osiedle Przyjaźń, osiedle Fazos, a także z niedalekich Tąpkowic. Pojawiły się konkretne pomysły jak od wspomnianych koncepcji przejść do czynów. Rok 2007 przyniósł akcję Projekt Muszla powiązaną z wydarzeniem Dni Strzybnicy 2007 (o Dniach Strzybnicy można przeczytać w dziale Dni Strzybnicy). Muszla została umyta i odmalowana przez członków Stowarzyszenia, a następnie przez firmę RebelArt został naniesiony na nią obraz, wg projektu Stowarzyszenia, przedstawiający charakterystyczne dla Strzybnicy miejsca czy obiekty. Po tym wydarzeniu w prasie lokalnej pojawiły się informacje na temat Stowarzyszenia, a jego członkowie zaczęli coraz poważniej myśleć o prawnym zalegalizowaniu organizacji, tak aby można było prowadzić działalność zakrojoną na dużo większą skalę. Mamy nadzieję, iż każdego roku w Wielkanocny poniedziałek, będzie spotykało się nas w Strzybnickim amfiteatrze coraz więcej i więcej, może zapełnimy w końcu trybuny; Do zobaczenia na kolejnym GRUPOWYM FOTO. Short z Grupowego foto.02 {flv}grupowe{/flv}

Grupowe foto - galeria zdjęć .